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NADZWYCZAJNY JUBILEUSZ MIŁOSIERDZIA

Drodzy Siostry i Bracia, umiłowani w Chrystusie Diecezjanie,

We wtorek, 8 grudnia, w uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 
papież Franciszek rozpocznie w Watykanie Rok Święty -  Nadzwyczajny Jubileusz Miłosierdzia. 
W Bazylice św. Piotra zostaną otwarte Drzwi Święte jako symbol otwarcia Bramy Miłosierdzia. 
Ten czas łaski potrwa w całym Kościele powszechnym do uroczystości Jezusa Chrystusa Króla 
Wszechświata w 2016 roku.

Życzeniem Ojca świętego jest, aby 13 grudnia, w III niedzielę Adwentu, dokonać 
symbolicznego otwarcia Roku Miłosierdzia we wszystkich Kościołach diecezjalnych. W związku 
z tym, serdecznie zapraszam na taką celebrację do Kalisza. O godz. 16.00 zgromadzimy się 
w Sanktuarium Serca Jezusa Miłosiernego u Ojców Jezuitów, skąd po krótkiej modlitwie wyruszymy 
w procesji do Katedry, matki wszystkich kościołów naszej diecezji. Tam, po symbolicznym 
obrzędzie otwarcia Drzwi, będziemy celebrować Eucharystię na rozpoczęcie Roku Świętego w naszej 
diecezji.

Ufam, że Rok ten będzie czasem szczególnej łaski i duchowej odnowy, spotkaniem 
z Miłosierdziem Boga, które uobecni się w żywym doświadczeniu bliskości Ojca, niejako 
dotknięciem ręką Jego czułości.

Abyśmy mogli jak najowocniej przyjąć odpust związany z Jubileuszem Miłosierdzia, winniśmy 
odbyć krótką pielgrzymkę w duchu wiary do Drzwi Świętych. W tym celu, oprócz Katedry Kaliskiej, 
ustanawiam inne kościoły naszej diecezji Jubileuszowymi Bramami Miłosierdzia, w których można 
będzie uzyskać jubileuszowy odpust. Kościołami tymi są: Konkatedra św. Stanisława B.M. 
w Ostrowie Wielkopolskim, Bazylika św. Józefa w Kaliszu, Diecezjalne Sanktuarium Miłosierdzia 
Bożego w Kaliszu, Sanktuarium Serca Jezusa Miłosiernego w Kaliszu (O.O. Jezuici), Sanktuarium 
Miłosierdzia Bożego w Ostrowie Wlkp. i wszystkie kościoły parafialne pod wezwaniem Miłosierdzia 
Bożego i Najświętszego Serca Pana Jezusa, a także sanktuaria Maryjne z wizerunkiem 
koronowanym.

Boże błogosławieństwo niech wszystkich Was umacnia i wspiera na drogach odkrywania 
Oblicza Bożego Miłosierdzia.

Komunikat należy odczytać w II Niedzielę Adwentu, 6 grudnia 2015 roku we wszystkich kościołach

i kaplicach na terytorium Diecezji Kaliskiej.
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